Junta de
WE Castillay Leon

Consejeria de Educacion

Especialidad
n° Tribunal:
Provincia: BURGOS
Sede

ne
76
78
80
82
85

Cuerpo

PROCEDIMIENTO SELECTIVO DE INGRESO. Turnos de acceso 1y 2

ENSENANZA SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS.

Orden EDU/246/2018, de 2 de marzo (BOCyL del 7 de marzo).

: 0590 - Profesores de Ensefianza Secundaria
: 010 - FRANCES

02

: IES PINTOR LUIS SAEZ

CONVOCATORIA DE ASPIRANTES

Quedan convocados para su actuacion ante este tribunal, en llamamiento Unico,

el dia y hora indicados, los aspirantes que se relacionan,

para la REALIZACION DE LA PRUEBA 2.

dia: lunes, 16 de julio de 2018

hora: 08:30
RELACION DE ASPIRANTES CONVOCADOS:
Ne DNI APELLIDOS Y NOMBRE
lista
166 *XRXDQALN IGLESIA RIOS, MARIA JESUS DE LA
168 #8265 IZQUIERDO MORENO, JAVIER
170 **xx())88 JORGE VALLEJO, ANDREA
172 **+%5238 LAHOZ LAFUENTE, MARINA
175 **kxA873 LERGA ORONOZ, MARIA CRUZ

5 Aspirantes convocados

En BURGOS, alunes, 09 de julio de 2018

VeB®. EL PRESIDENTE
BALLESTEROS DE LA TORRE, INMACULADA

Fdo. EL SECRETARIO
RONDA RONDA, LOURDES
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